
Elastická podlahová krytina se zámkem dle EN 649 / EN ISO 10582
    

Heterogenní vinylové dílce pro pokládku plovoucím způsobem

TECHNICKÉ PARAMETRY

Rozměry: 1212 x 185 mm

Tloušťka: 5 mm

Design: Dřevěné dekory s reálnou povrchovou úpravou

PU povrchová úprava: Ano

Nášlapná vrstva: 0,3 mm

Zátěžová třída (EN 685 / EN ISO 10874): 23 - těžká zátěž při domácím užití
31 - mírná zátěž při komerčním užití

Odolnost proti opotřebení (EN 660 - 2): Skupina T

Požární odolnost (EN 13501 - 1): Cfl - s 1
Bfl - s 1 s použitím podložky Silent Comfort od výrobce WINEO

Protiskluzová kategorie (DIN 51130): R 9

Odolnost proti skluzu (EN 13893): μ ≥ 0,30 / DS

Stálobarevnost (DIN EN ISO 105 - B02): ≥ 6
Odolnost vůči bodovému zatížení (DIN EN 
ISO 24343 - 1): ≥ 0,07 mm

Kolečkové židle (EN 425): Typ W
Odolnost proti skvrnám a chemická 
odolnost (EN 423 / EN ISO 26987): Odolný

Tepelný odpor (EN 12667): 0,033 (m2K) / W
0,0254 (m2K) / W s použitím podložky Silent Comfort od výrobce WINEO

Absorbce kročejové hlučnosti (EN 140 - 8): cca 7 dB
cca 11 dB s použitím podložky Silent Comfort od výrobce WINEO

Rozměrová stálost (EN 434 / EN ISO 23999): ≤ 0,25 %

Recyklace: Recyklovatelné

Likvidace odpadu: V domácnostech: možno s běžným odpadem
V komerci: dle nařízení dané země

Záruka při domácím užití: 2 roky

Hmotnost: cca 8,3 kg / m2

Balík: 8 lamel / 1,793 m2

Paleta: 64 balení / 114,752 m2

BALENÍ


